DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS CAUSAS DO BAIXO
DESEMPENHO ACADÊMICO DOS ESTUDANTES BENEFICIADOS PELA
PROGESTI/UFRPE E SEUS EFEITOS SOBRE A SUA PERMANÊNCIA de autoria de
JULIANA CAVALCANTI MACEDO, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/20814

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/20814